	[image: image1.jpg]



                                                       REPUBLIKA E KOSOVËS
                                          Republika Kosova-Republic of Kosovo

                                                     Qeveria-Vlada-Government
               MINISTRIA E ARSIMIT E
MINISTRASTVO  OBRAZOVANJA
MINISTRY OF EDUCATION
SHKENCËS DHE E TEKNOLOGJISË
      NAUKE I TEHNOLOGIJE
SIENCE & TECHNOLOGY



                                                                                             19.04.2019
NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM
Pas përfundimit të procedurës së rekrutimit, lloji i kontratës “Marrëveshje për shërbime
 të veçanta”, periudhë 6 muajsh, shpallet rezultati përfundimtar për pozitën:
Titulli i vendit të punës: Zyrtar/e për njohje dhe barasvlerë të kualifikimeve në arsim 
të lartë
· Nr. i aplikacionit :  06, 02 
· Emri dhe mbiemri:  Valdete Prebreza dhe Kestrina Ahmeti 
· Pikët totale të fituara : 81.3 %  78 %
Me respekt , 

Divizioni i Burimeve Njerëzore






